
• 

• 

• 

• 

Ill 

• 

•

Ill 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Kupní smlouva 

Smluvní strany: 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 619 88 987 
DIČ: CZ61988987 
zastoupená: Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 
číslo účtu: 931761/0710 

(dále jen „kupující") 
na straně jedné 

a 

AGORA plus, a.s. 
se sídlem: Řípská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno 27 
IČ: 25503910 
DIČ: CZ 25503910 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl B vložka 2454, 
zastoupena: Ing. Josefem Veškrnou, předsedou představenstva 

' 

bankovní spojení: ČSOB CZK 
číslo účtu: 277666358/0300 

(dále jen: ,,prodávající") 
na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní 

• 

smlouvu (dále jen „smlouva"): 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto
smlouvou předmět koupě uvedený v čl. li této smlouvy. Prodávající se zavazuje

• 

• 
• 

• • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• Ill ■ ■ • • 
1111 

Ill 

• 
• 

• 

:■ 
• 

• 

• 

Ill ■ ■ ■ 
■ ■ Ill ■ 

lil_ ■�--·· ··- · ·-· ·- •• •
• 

!Ill _ ■ _ _  • •  - ·- lil - : � - •
•

• : • 

• • 

Ill 
. - . .  -

• ••

·--�-- . • 

• 

• 

■ Ill 

. ·- = �-



• 

• 

Ill 
• 

• 

li! 

• 

•

Ill 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické 
právo. 

2. Kupující se zavazuje předaný předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu
cenu stanovenou v této smlouvě za podmínek v ní uvedených.

Článek li. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě je diskové pole podle specifikace uvedené v cenové nabídce
prodávajícího ze dne 16. 1 O. 2019, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu nejpozději do
25 dnů od účinnosti této smlouvy.

3. Předmět koupě bude předán prodávajícím a převzat kupujícím na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Kupující není povinen převzít
předmět koupě, který vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

Článek Ill. 
Kupní cena 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu po předání a převzetí
předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými zástupci obou
smluvních stran.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní
cenu ve výši:

bez DPH 713 222,- Kč 
sazba DPH 21 % 
DPH 149 776,62 Kč 
s DPH 862 998,62 Kč 

3. Kupní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této
smlouvy.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu - faktury po
předání a převzetí předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými
zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury se sjednává' na 30 dnů ode dne
jejího doručení kupujícímu.

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane dq prodlení
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

• 

• 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

•
• • 

li 

• • • 
• 

Ill • 
• 

• 

, .

• 

• 

• 

lil • • • 

lil - : ! - •••
• • 

lil■_ . ·-· ·-

• 
• 

•• •
• 

- · - -· . - ·- Ill - : ! - ■
• 

■
■ 

■ -

• • 

lil 
. - . . -

• •
•

lli_ ■ !_ ■ • • • 

• 

!'I 

• 

. � 

- : !



• 

• 

• 

• 
• 
Ill 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek IV. 
Záruka na předmět koupě 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, resp. servis, na předmět koupě v době
trvání 5 let podle popisu v technické specifikaci obsažené v Nabídce, která je
Přílohou č. ·1 této smlouvy.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě
od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3. Kupující je povinen ohlásit vady prodávajícímu neprodleně poté, co je zjistí, a to
telefonicky, e-mailem na adresu support@agoraplus.cz nebo písemně na adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. I reklamace odeslaná kupujícím
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh
vady zařízení, s reakcí na zaslaný požadavek nejpozději následující pracovní
den. Prodávající se zavazuje zajistit odstranění závady nejpozději do 5
pracovních dní od nahlášení závady kupujícím, nebude-li písemně dohodnuto
jinak ..

5. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí
odstranění vady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže
předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i z důvodů
jejich řešení.

Článek V. 
Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazků dle čl. li. odst. 2 a IV.
odst. 4 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,5% smluvní ceny té části předmětu koupě, s jejímž
dodáním, nebo opravou se prodávající ocitl v prodlení, za každý i jen započatý
den prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy, čímž není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody
smluvní pokutu přesáhne.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit
vůči kupujícímu pouze úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i

• 

jen započatý den prodlení s úhradou faktury.

• 
• 

Článek VI.· 
Ostatní ujednání 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz/ www.alive.osu.cz 

• • 

••

• 

• 

• 

• 
• 

Ilf 

Ill 

• 

• 

• • • !li • • • Ill ■ ■ ■ ■ 111! 

lil- = �-·· · 
• • 
Ill ■ _ ■■-■■ - ·- = �--·=..: ·-

• • Ill! 
: 

Ilf - : � - •
•

• lil. 

• • 
Ill 

. - . . -
• •• • 

1111_ ■ !_ ■ ■ ■ ■ llll_ ■ !_



• 

• 

• 

• 

• 
• 
Ill 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

1. Prodávající převede vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího dnem
zaplacení kupní ceny, resp. dnem odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.
Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

2. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této smlouvy budou
adresov�.ny těmto zástupcům smluvních stran: za prodávajícího: Miroslav
Prokeš, e-mail prokes@agoraplus.cz, tel. +420 515 913 851. Za kupujícího:

• 

RNDr. Pavla Lokajová, pavla.lokajova@osu.cz, tel. 733787236
3. Pokud se jedná o smluvní sankce, musí strana povinná uhradit straně oprávněné

smluvní sankce (smluvní pokuty) nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany.

Článek VII. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo
odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.

2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se
považuje zejména:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě
delší než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě (nebo jeho část), nebude
řádně dodána v dohodnutém termínu,
c) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající,
d) na straně prodávajícího, jestliže je prodávající v prodlení s odstraněním vad
dle čl. IV. této srn lou vy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od
této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany
odstupující doručeno druhé smluvní straně.

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a ostatních obecně závazných právních předpisů.

• 
• • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• 

• • 

• 

• 

• 

• • • lil • • ■ ■ Ill • • • • • • 

• 

li ■ ■ Ill ■ 
1111 _ ■ �-- . li!■ _ . ·- · ·-

• •• 
111 _ ■�-- - - ·- Ill - : � - ■• ■ : ■ 

• • 

. - . . - • • ••
• • 111_:• __- · -- · . -



• 

• 

li 

• • 

• 

li\ 

• 
• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo
na předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno.

4. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační
systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se
zavazuie, že provede uveřeinění této smlouvy dle příslušného zákona o registru
smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti je Kupující povinen
uvědomit Prodávajícího, a to formou zaslání výpisu z Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé,
svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu
porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí; na důkaz toho připojují v závěru své
podpisy.

Přílohy smlouvy: Cenová nabídka ze dne 16. 1 O. 2019 

Prodávající: 

• 

• 
• 

li 

• 
• 

V Ostravě dne 

Kupující: 

Ing. Jan Fux, MBA 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 
Ill 

• • • • • • 

■/

• 
• 

• 

• 

■ ■ ■ Ill ■ 
·--�-- . ··- . ·-· ·-

• ••

·--�-- . - ·-

■ ■ Ill 
: 

. - : � - .. . ..
. . . . . •. 

. . 
lil - : ! - .•: . - . . - • 

• 

li 

• 

• • 

• 11_:!_ 



AGORA plus a.s. 
kubin@agoraplus.cz 

Specifikace požadavků na dodávku diskového pole 

Doplnění stávající infrastruktury o další diskové pole „DELL EMC SCv3020FC" včetně expanzního boxu 
„DELL EMC 5Cv300 Enclosure", s požadavkem na zachování vzájemné kompatibility mezi původní 
infrastrukturou (Dell EMC SC4020) a dodaným zařízením, a to i na úrovni jednotného managementu, 
případně možnosti replikace. 

Konkretizace požad.avků na konfiguraci, technické paramety, vlastnosti a související služby: 

Minimální požadavky Nabídnutá specifikace 

Výrobce DELLEMC 

Značka a typ DELL EMC SCV3020FC 
- Požadujeme jednotný management se stávajícími ANO - Navrhované diskové pole SCV3020FC

poli SC4020, dále stejný Firmware a možnost má jednotný management se stávajícími
vzájemné synchronní i asynchronní replikace. poli SC4020, dále stejný Firmware a

možnost vzájemné synchronní i asynchronní
replikace.

- Redundantní připojení serverů přes konektivitu ANO - Redundantní připojení serverů přes
16Gb FC konektivitu 16Gb FC - 2x IO, 16Gb FC, 2Port,

PCI-E, Full height

- Redundantní připojení serverů přes konektivitu ANO - Redundantní připojení serverů přes 
10Gbit ISCSI. Na portech podpora protokolu LACP konektivitu 10Gbit ISCSI. Na portech 

podpora protokolu LACP 

- Automatický tiering, přemisťování datových bloků ANO - Automatický tiering, přemisťování 
mezi různými typy RAID podle jejich využití. Velikost datových bloků mezi různými typy RAID 
bloku pro Automatický Tiering 512KB / 2MB / 4MB podle jejich využití. Velikost bloku pro 

Automatický Tiering 512KB / 2MB / 4MB 
- Funkce Thin Provisioning, Zero Detection, ANO - Funkce Thin Provisioning, Zero 
UNMAP/TRIM, VAAI a VASA. Detection, UNMAP/TRIM, VAAI a VASA. 
- Funkce min.komprese anebo deduplikace dat ANO - Funkce komprese s možností zapnutí 
s možností zapnutí a vypnutí pro každý LUN a vypnutí pro každý LUN individuálně 
individuálně
- Funkce Asynchronní a Synchronní replikace ANO - Funkce Asynchronní a Synchronní 
s možností replikace na vyšší nebo nižší modely replikace s možností replikace na vyšší 
nabízené řady. nebo nižší modely nabízené řady. 
- grafické rozhraní pro management i sledování ANO :: grafické rozhraní pro management i 
výkonu a chybových stavů sledování výkonu a chybových stavů 
- RAID O, 1, S, 6, RAID 10, and RAID 10 DM {Dual ANO - RAID O, 1, S, 6, RAID 10, and RAID 10 
Mirror) DM (Dual Mirror) 
- pole bude fungovat jako „no single point of fa i Iure" ANO - pole bude fungovat jako „ho single 
(výpadek jedné komponenty, neznamená výpadek point of failure" (výpadek jedné 
provozu). Data jsou tedy stále dostupná a také ani komponenty, neznamená Výpadek 
výměna vadné komponenty nezpůsobí odstávku. provozu). Data jsou tedy stále dostupná a 



�'- , 

také ani výměna vadné komponenty 

nezpůsobí odstávku. 

- Kompatibilní s VMware 6.5 a vyšší ANO - Kompatibilní s VMware 6.5 a vyšší 

- Připojení serverů pomocí MPIO. ANO - Připojení serverů pomocí MPIO. 
- Pole bude možno rozšiřovat o další disky po lks, ANO - Pole bude možno rozšiřovat o další

možnost dodatečného osazení disků SSD, 15krpm a disky po lks, možnost dodatečného osazení 

10krpm. Možnost použití SED disků. disků SSD, 15krpm a 10krpm. Možnost 

použití SED disků . 
. 

- SCv3020FC s prostorem pro osazení 30 disky, z toho ANO - SCv3020FC s prostorem pro osazení
bude osazeno 6ks SC, 960GB, SAS, 12Gb 2.5" RI SSD. 30 disky, z toho bude osazeno 6ks se,

960GB, SAS, 12Gb 2.5" RI SSD. 
- bude rozšířeno o přídavnou „polici". Rozšiřovací ANO - bude rozšířeno o přídavnou „polici".
police DELL EMC SCv300 Enclosure bude osazena Rozšiřovací police DELL EMC SCv300

12ks disků se, 6TB, SAS, 12Gb, 7 .2K, 3.5" HDD Enclosure bude osazena 12ks disků se, 6TB, 
SAS, 12Gb, 7.2K, 3.5" HDD 

- Celková využitelná kapacita (po aplikaci RAID) pole ANO - Celková využitelná kapacita (po
bude alespoň 48 TB a jeho výkon přes 50.000 !OPS. aplikaci RAID) pole bude 48 T8 a jeho výkon

přes 50.000 IOPS.

- Součástí dodávky bude support ve formátu ANO - Součástí dodávky je support ve
ProSupport and Next Business Day On-Site Service po formátu ProSupport and Next Business Day 
dobu S let na hlavní pole i přídavnou polici. Support On-Site Service po dobu S let na hlavní pole 
je možné předplatit na 7 let. i přídavnou polici. Support je možné 

předplatit na 7 let. 
- Požadujeme funkci „Cali Horne" nebo ekvivalentní - ANO - diskové pole obsahuje funkci „Phane 
zasílání alertů na dohledové centrum výrobce Horne" 
- Požadujeme „remote console" nebo ekvivalentní ANO - Pole obsahuje funkci SECURE 
vzdálený přístup přímo na diskové pole technickým CONSOLE - propojeno přímo s DELL L2/L3 
týmem výrobce - L2/L3 support. Helpdesk třetích supportem. 
stran není akceptovatelný.
- Součástí dodávky bude doprava, instalace, ANO - Součástí dodávky je doprava,
konfigurace a implementace do současné instalace, konfigurace a implementace do 
infrastruktury současné infrastruktury 
- Zařízení musí být nové, nepoužité, určeno pro ANO - Zařízení bude nové, nepoužité,
distribuci do ČR určeno pro distribuci do ČR 
- Jako součást dodávky požadujeme kompletní ANO - Jako součást dodávky bude kompletní 
kabeláž pro propojení dodávaných komponent a na kabeláž pro pr�pojení dodávaných 
zapojení zařízení do elektrické sítě, optické moduly komponent a na zapojení zařízení do 
SFP (MultiMode) a SFP+ (LR SingleMode) pro elektrické sítě, optické moduly SFP 
připojení pole k infrastruktuře (MultiMode) a SFP+ (LR SingleMode) pro 

připojení pole k infrastruktuře 
Nabídková cena Kč bez DPH 713 222,00 Kč 
Nabídková cena Kč včetně DPH 862 999,00 Kč 


